

# **Poder Maskinudlejning ApS**

**Bavnehøjvej 28  
6851 Janderup**

**CVR-nr. 33 14 55 19**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

---

Holger Poder  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Poder Maskinudlejning ApS  
Bavnehøjvej 28  
6851 Janderup

CVR-nr.: 33 14 55 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 31. august 2010

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Varde

### Bestyrelse

Holger Poder, formand

### Direktion

Holger Poder, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og service, herunder handel med skrot.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 147.040, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 375.276.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>313.636</b>	<b>466.827</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>313.636</b>	<b>466.827</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>-444.423</u>	<u>-443.297</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-130.787</b>	<b>23.530</b>
Finansielle indtægter		29	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-57.755</u>	<u>-30.227</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-188.513</b>	<b>-6.697</b>
Skat af årets resultat	4	<u>41.473</u>	<u>1.473</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-147.040</u></b>	<b><u>-5.224</u></b>
Overført resultat		<u>-147.040</u>	<u>-5.224</u>
		<b><u>-147.040</u></b>	<b><u>-5.224</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>1.428.200</u>	<u>1.432.623</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.428.200</u></b>	<b><u>1.432.623</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.428.200</u></b>	<b><u>1.432.623</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.268	58.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.162	0
Andre tilgodehavender		116	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.725	6.352
Periodeafgrænsningsposter		<u>37.500</u>	<u>87.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>324.771</u></b>	<b><u>151.952</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>120.396</u></b>	<b><u>115.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>445.167</u></b>	<b><u>267.016</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.873.367</u></b>	<b><u>1.699.639</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		295.276	442.316
<b>Egenkapital</b>		<b><u>375.276</u></b>	<b><u>522.316</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		4.813	44.561
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.813</u></b>	<b><u>44.561</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.627	89.502
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.073.517	760.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308.134	268.134
Anden gæld		0	14.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.493.278</u></b>	<b><u>1.132.762</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.493.278</u></b>	<b><u>1.132.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.873.367</u></u></b>	<b><u><u>1.699.639</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	442.316	522.316
Årets resultat	0	-147.040	-147.040
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>295.276</b>	<b>375.276</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	447.540	527.540
Årets resultat	0	-5.224	-5.224
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>442.316</b>	<b>522.316</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>444.423</u>	<u>443.297</u>
	<u><b>444.423</b></u>	<u><b>443.297</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	57.755	29.149
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.078</u>
	<u><b>57.755</b></u>	<u><b>30.227</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.725	-6.352
Årets udskudte skat	<u>-39.748</u>	<u>4.879</u>
	<u><b>-41.473</b></u>	<u><b>-1.473</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	2.776.060
Tilgang i årets løb	<u>440.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.216.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.343.437
Årets afskrivninger	<u>444.423</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.787.860</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>1.428.200</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poder Hebo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede hæftelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 7-9 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på tkr. 292, i alt t.kr 186.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.